
wójt Gminy Inowłódz

ogłasza publiczny przetarg ustny na sprzedaźz nieruchomości

stanowiących własność Gminy Inowłódz

Termin III

l .Nieruchonlość gruntowa u, Zakościelu dz.nr 777 o pow.0 .8244 ha - cena wywoławcza

122 662,10 brutto. Brak planr-r zagospodarowania natomiast w studir:m pod

zabrrdorr ę . i ednorodzinni1 z dopuszczeniem usług. KW PT l T/00020803/4

2'Niertrcholl iośc grlttrto\\.a \\ ' Zakościelrr dz.nr' l  80 o por,r. 1.9j48 ha - cena rvywoławcza

288 262,10 zl brutttl. Brak płanu zagospociarow,ania natomiast w stLrdiunr pod

zabrrdor'n.ę jednorodzinną z dopuszczeniem usług. KW PT 1 T/00020803/4

3. Nieruclromośc gruntor,ła w Zakościelu dz.nr.179l1 o polv.2.1829 ha cena

rł'Yrt'ołar'vcza 325 062,40 zł brutto. Brak plantr zagospodarorvania natomiast \\'

studiunl pod zabudowę jednorodzinną z dopuszczeniem usług' KW PT1T/00020803/4

Przetarg odbędzie się c|nia 25.03.2015 r. o godz.900 w siedzibie Urzędu Grniny lł'

Inowłodzu. ul. Spalska 2 ( sala posiedzeń ).

Waditrnl w rrl'sokości l09lo cen\ w,}'wotarvczej nalezy'wpłacic na konto PBS Inor,rłódz

03 8985 0001 0000 0000 0071 0013 do dnia 20.03.2015 r. z zaz)laczenienr celu u'olatv na

daltą nieruchonlclsc.

Firnly' lub Spółki przystępujące do przetargu mogą przedłoiyc wypis z odporviedniego

re.jestru lLrb ewidenc.j i działalności gospodarczej wraz Z waznymi pełnomocnictwalt l i

notarialn)'mi lLrb poświadczonymi notarialnie.

W przl.padklt zallriaru nab1'cia nieruchomości w ranrach wspolności ustawowej nlałzeńskiej

rtadiuttl winllo br'c rłpłacone przez oboje r,vspołmałzonkow. Do przetargu winni przystąpic

oboje małżonkorłie. chyba ze zostanie przedłożona prz'ez tlczestnika przetargu zgoda na

nabi'cie nierucIlonlości. l,ł'r.raŹona przez drugiego r'vspółrnationka przed notariuszelrr lLrb

urzędnikiern -pracowrrikiem Urzędlr Gminy'.

Rozstrzrgnięcie nastąpi na korzyśc te.j osob1,. która zadeklaruje najwyŻszącenę ico najmniej

jedno pclstąpienie ponad cenę \\\'Woławczą. WadiLlm nie podlega zwrotowi. gdy osoba. która

w'r,'grała przetarg uchyli się od zawarcia umowy. Dokładne informacje na temat w/w

nieruchomości mozna ttz1'skac w Urzęc.lzie Gminy w Inorvłodzu / pokój nl. 5 lw godz. 8.,u c1o

l5.,.' jak rórrniez Zapoznac się z regulaminenr przetargu' Informacje teletbniczne pod

nun]eren] tęlefbnrr 011 710 1 l 86.


